
 

 

 

POSTANOWIENIE NR 146/2021 

 Komisarza Wyborczego w Słupsku I 

z dnia 17 sierpnia 2021 r. 

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Wyborczej w Ustce 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. 

U. z  2020 r. poz. 1319) Komisarz Wyborczy w Słupsku I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Miasta Ustka zarządzonych 

na dzień 26 września 2021 r., powołuje się Miejską Komisję Wyborczą w Ustce, z siedzibą 

w Urzędzie Miasta Ustka, ul. Ks. Kard. Stefana Wyszyńskiego 3, pok. 204 (I piętro), 76-270 

Ustka, 

w składzie: 

1. Patrycja Anna Boksa, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ustka 

2. Anna Elżbieta Górecka, zgłoszona przez KWW SAMANTA NOWIŃSKA, 

zam. Ustka 

3. Barbara Bożena Grech, zgłoszona przez KWW SAMANTA NOWIŃSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Ustka 

4. Anna Katarzyna Kochańska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Ustka 

5. Anna Genowefa Kozera, zgłoszona przez KWW SAMANTA NOWIŃSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Ustka 

6. Adela Jolanta Nycz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ustka 

7. Katarzyna Ostrowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ustka 

8. Leszek Józef Pągowski, zgłoszony przez KWW SAMANTA NOWIŃSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Ustka 

9. Dagmara Helena Pender, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Słupsk 

 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Słupsku I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 

Ustka. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Słupsku I 

 

 

Marek Lagut 


